招标文件和投标文件

1.2 项目服务内容主要为：

通过管家式一站式服务平台方式，整合服务资源，负责石湖荡镇西区集镇区域内的道路清扫

保洁、分类垃圾的清运、转运、小区物业保洁绿化及安保、城市市容巡查/车辆管理、零星居住

点保洁/垃圾收集、绿化养护、生活湿垃圾处置等工作，拟实施石湖荡镇区一体化综合治理服务。

1.3 服务标准、质量要求

详见合同附件《石湖荡镇西区集镇综合管理服务项目服务质量考核办法》。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 19379181.1 元整（大写：壹仟玖佰叁拾柒万玖仟壹佰捌拾壹元壹角），具体

报价详见《开标一览表》、《投标报价费用分类明细表》。

2.2 服务地点：甲方指定

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日-2027 年 12 月 31 日。（服务期限超过一年的应

明确经验收考核通过后乙方继续开展下一年服务）

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述

标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者

符合合同目的的特定标准确定。